

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

PAXLOVID™ (nirmatrelvir tablets; ritonavir tablets), co-packaged for oral use

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs (“WAC”) plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
Marketed Product					
PAXLOVID 150-100 MG DOSE PACK (RENAL DOSE)	PFIZER LABS.	00069-5317-20	20	\$1,668.00	\$83.40
PAXLOVID 300-100 MG DOSE PACK	PFIZER LABS.	00069-5321-30	30	\$1,668.00	\$55.60
Other Products					
FOSCARNET 6000 MG/250 ML BAG	BAXTER HEALTHCA	43066-0089-10	250	\$432.00	\$1.73
FOSCARNET 6000 MG/250 ML BAG	SAGENT PHARMACE	25021-0189-84	250	\$567.30	\$2.27
FOSCARNET 6000 MG/250 ML BTTL	AVET PHARMACEUT	23155-0771-31	250	\$432.00	\$1.73
FOSCARNET 6000 MG/250 ML BTTL	FRESENIUS KABI	63323-0875-50	250	\$567.30	\$2.27
FOSCAVIR 6000 MG/250 ML BAG	CLINIGEN/HOSPIR	76310-0024-45	250	\$575.80	\$2.30
FOSCAVIR 6000 MG/250 ML BTTL	CLINIGEN/HOSPIR	76310-0024-01	250	\$567.20	\$2.27
LIVTENCITY 200 MG TABLET	TAKEDA PHARMACE	64764-0800-28	28	\$7,469.90	\$266.78
PREVMIS 240 MG TABLET	MERCK SHARP & D	00006-3075-04	14	\$4,390.10	\$313.58
PREVMIS 240 MG/12 ML VIAL	MERCK SHARP & D	00006-5003-01	12	\$433.70	\$36.14
PREVMIS 480 MG TABLET	MERCK SHARP & D	00006-3076-04	14	\$4,390.10	\$313.58
PREVMIS 480 MG/24 ML VIAL	MERCK SHARP & D	00006-5004-01	24	\$433.70	\$18.07
XOFLUZA 40 MG TABLET	GENENTECH INC.	50242-0860-01	1	\$190.90	\$190.97
XOFLUZA 80 MG TABLET	GENENTECH INC.	50242-0877-01	1	\$190.90	\$190.97
First DataBank is the source of this data.					
02-Apr-2024					